Guastalla et Luciaria sunt de proprietate

monasterii S. SixtL

93. - 1221 (1220 z'nc.), z'd. id. Ficker, op.

al, II, 312, con data 1220, 7 marzo.

Sindicus Cremonae dicit et denunciat

expressim accepisse libellum eo pacto

quod non afferat praeiudicium communi

Cremonae; item dicit de termino statuto,

de iudicibus quos non recognoscit ut

tales; petit praeterea ut amoveantur a

causa Arditio assessor et lierracaballus

notariusy et quod abbas S. Sixti reddat

instrumenta excommunicationis et con

demnationis et tenutae dataey quae Gan

dulfus recusat facerc.

94. - 1221, apr. 29, IX, in mouas/erio

Bersellz'. A, 132, 192, 326 e aut.

Exceptiones dilatoriae quas proponit

sindicus cremonae contra archipresbyte

rum mutinensem, priorem de Columbario,

et ipsum abbatem S. Sixti.

1- Anno ab incamatione Domini nostri Iesu

christi millesimo ducentesimo vigesìmo primo,

indictione nona, dic secundo exeunte aprile, in

monasterio Bersellì, presentia dominorum Filippi

archipresbiteri Guastalla et D011 Ricardi et Don

Conradi, monacorum sancti Benedicti, et Albrici

Tallamaciî et Nicolai de Bredellis et ottatii cor

rerii, ibi testium.

ln primo propositum fuit per dominum lacopum

Scarcosium, sindicum comunis Cremona et nomine

ipsius comunis, coram domino Azone, abbate

sancti Benedictì supra Padum, et domino Pande

campo, archipresbitero Mutine, et domino Rustico.

priore de Columbario, quod omnia que propone
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bat et que dicebat et que dicturus erat per se vel

per alium, dicebat et protestabat, quod faciebat

sine preiudicio sui et comunis Cremone, non con

senciendo in ipsos tanquam in iudices nec in iu

risdictionem ipsorum, cum ipse non sit nec comune

Cremone de foro ecclesie sed imperiig et, salva hac

exceptione, post multa verba proposuit exceptiones

in hunc modum.

Has exceptiones dilatorias proponit sindicus

Cremone.

Dicit enim rescripta esse falsa, et si reperirentur

esse vera, dicit non esse impetrata per legiptimam

personam, et si reperiretur esse impetrata per legi

ptimam personann dicit esse impetrata per men

dacium et tacita veritate et subgesta falsitate. ltem

dicit archipresbiterum Mutine esse et fuisse semper

a tempore rescripti et rescriptorum excomunicatum,

esse et semper stetisse in excomunicatione usque

mmc. ltem dicit dictum archipresbiterum et prio

rem de columbario esse removendos ut suspectosv

et eos ut suspectos dicit propter familiaritatem et

amicitiam quam habent cum abbate sancti Systi

et propter parentellam et pareptellas quam habent ;

cum suprascripto abbate, et quia ille, qui dicit se

abbatem sancti Systi esse, est mutinensis natione

et maximas parentellas habet in ipsa civitate. et

ecclesiam sive ecclesias habet monasterium sancti

Systi in ipsa civitate et possessiones magnas. Item

dicit archipresbiterum Mutine decepisse comune

Cremone in multis, et specialiter accipiendo pecu

niam a comuni Cremone, promittendo se facturum

certum quid dicto comuni, quod non fecit. ltem

dicit illum qui agit vel qui agere vult non esse

abbatem sancti Systi, et si reperiretur ipsumesse

abbatenn dicit ipsum fuisse excomunicatum et esse

semper fuisse a tempore rescriptorum impetrato

rum. Item dicit ipsum non habere amministratio

nem sancti Systi, nec de voluntate nec consensu

fratrum dicti monasterii agere. ltem dicit quod

comune Cremone non debet respondere sub eis,

cum actor debeat sequi forum rei. ltem dicit ad

versarium esse iudicem et fuisse archipresbiteri vel

prioris vel utriusque. Et omnia suprascripta dixit,

salvo eo quod non volebat consentire in indice.

1- Ego Petrus Bonus de Bredellis, notarius sacri

pallatii, interfui et hanc cartam scripsi.

95. _ 1221, a/fir. 29, IX, iiz monastch

Band/i. A, 193 6 (ml.

Propositis exceptionibus et recusatio

nibus a L Scarcosio, Pandecampus dicit

et protestatur fore inimicum mortalem

cremonae et sindicig et venit contra eum

et vult eum percutere.

Predicto vero die et anno et loco et indictione

et in presentia dictorum testium.

Propositis dictis exceptionibus et recusationibus.

et lectis coram domino abbate sancti Benedjcti

suprascripti et Rustico priore de columbario et

domino Pandecampo archipresbitero mutinensi a

H 

I

i domino Iacopo Scarcosio sindico comunis Cremone

y et nomine ipsius comunisg dixit et protestatus fuit

i dominus Pandecampus, archipresbiter Mutine. se

de cetero fore mortalem inimicum comunis cre

i moue et dicti sindici, et inter hec verba surrexit

i et venit contra eum et voluit eum percutere; et

l insuper dixit ei minandum: si veneris Mutinamin eius districtu faciam te verberari usque ad

necem.

i» Ego Petrus Bonus de Bredellis notarius sacri

pallatii interfui et hanc cartam scripsi.

96. - 1221, apr. 30, IX. Bcrselh'. A, 227,

y 327 0 (ml.

Iudices praecipiunt I. Scarcosio et ab

bati S.Sixti ut post 17 dies cum arbitris

apud Regium veniant, et Scarcosio ut

paratus sit probare exceptiones.

l

v 97. - 1221, mad. 17, IX, ch‘ii, in pala/ia

(fsz 1'. A, 152 c aut.